-e,

e

E TADO DO CEARA
P EFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NSRTE
II4OVAjÃO E TRANSPARÊNCIA

O Pregoeiro da PR FEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do

procedimento de Ii itação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A

IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÃO TECNOLOGICA INFORMATIZADA DE GESTÃO PÚBLICA,

OBRIGATORIAMENT EM PLATAFORMA WEB, TOTALMENTE INTEGRADA, INCLUINDO

SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO DE DADOS, CUSTOMIZAÇÃO SUPORTE TÉCNICO E TREINAMENTO

DE USUÁRIOS, JUNTO AO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE., vem adjudicar o presente

• processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N°2018.1105-

001 SEGEF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da législação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da

empresa: - INTERSOL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA-EPP, vencedora no

valor global de R$: R $ 227.500,00 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).

Limoeiro do Norte - Ce, 28 de Maio de 2018

• Fr.. 	o Valter ogueira Lima
Pregoeiro

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000